
PROCES PRZYŁĄCZENIA DO SIECI GAZOWEJ ELENGER 
KROK PO KROKU

ETAPY PRZYŁĄCZENIA DO SIECI

CO MUSZĘ ZROBIĆ PO WYBUDOWANIU PRZYŁĄCZA?

Rozpoczynamy proces realizacji przyłącza. Na schemacie zaznaczyliśmy,  
na którym etapie procesu jesteś oraz zadania, za które odpowiadasz. 

Pamiętaj, że wykonanie zadań w terminie pozwoli na sprawną realizację usługi. 
My dołożymy wszelkich starań, reszta należy do Ciebie!

Ile masz czasu na odbiór gazu po budowie przyłącza? 
W ciągu maksymalnie 90 dni od budowy przyłącza powinieneś zacząć odbierać gaz. 
Jeśli nie jesteś w stanie tego zrobić, przełóż termin budowy przyłącza.

Kiedy możesz przełożyć budowę przyłącza? 
Budowę przyłącza możesz przełożyć najpóźniej 30 dni przed datą rozpoczęcia jego budowy.

Kiedy możesz podpisać umowę kompleksową dostarczenia paliwa gazowego? 
Umowę możesz podpisać najpóźniej na 15 dni przed planowanym terminem montażu gazomierza.

30 dni

15 dni

90 dni

30 dni dla grupy przyłączeniowej BI

Opłacenie faktury końcowej

Rozpoczęcie odbioru gazu

W ciągu 30 lub 60 dni od złożenia wniosku 
otrzymasz od nas warunki techniczne i umowę.

Zdecydowałeś się na gaz ziemny i złożyłeś 
wniosek o zawarcie umowy z nami.

60 dni dla grupy przyłączeniowej BII

30 dni

14 dni

14 dni

Podjęcie decyzji i złożenie wniosku.

Wydanie warunków technicznych
i udostępnienie umowy o przyłączenie.

Podpisanie umowy o przyłączenie. Podpisz umowę, masz na to 30 dni.

Opłacenie zaliczki. Wpłać zaliczkę za przyłączenie. Masz na to 14 dni.

Zaprojektowanie i wykonanie 
instalacji w Twoim domu/firmie.

Zaprojektowanie i wykonanie 
przyłącza gazowego.

Wystawienie faktury.

Opłać fakturę końcową w terminie 14 dni od jej otrzymania.

Złożenie wniosku o zawarcie umowy 
kompleksowej dostarczania paliwa gazowego.

Wniosek możesz złożyć najwcześniej 60 dni przed terminem realizacji 
przyłączenia. Umowę możesz podpisać najpóźniej 15 dni przed 
planowanym montażem gazomierza i rozpoczęciem odbioru gazu.

Podpisz umowę, masz na to 30 dni.Udostępnienie umowy kompleksowej dostarczania 
paliwa gazowego do podpisania przez Ciebie.

Wniosek możesz złożyć dopiero po podpisaniu i otrzymaniu 
podpisanej przez Elenger umowy kompleksowej.Złożenie wniosku o montaż gazomierza.

Odbiór instalacji wewnętrznej i montaż gazomierza.

Legenda:                  klient                  Elenger

Rozpoczęcie przez Elenger dostarczania gazu jest możliwe 
pod warunkiem opłacenia przez Ciebie faktury końcowej 

za realizację przyłączenia do sieci. 
Sposób rozliczeń i terminy płatności faktur za odebrany 

przez Ciebie gaz wskażemy Tobie w umowie.
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Pamiętaj!

kontakt@elenger.pl · infolinia 123 800 000 ·  www.elenger.pl


